
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Canavese.  Responsabile Procedimento: Mariella  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

COPIA ALBO 

 
 
 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AREA TECNICA 
 

 

n. DT/237/2012 del 11/12/2012 
 

 
 

 

 
 
 

OGGETTO: 
 

FORNITURA SCALE PER CIMITERO COMUNALE - C.I.G. 
Z2A07ADB08 - AFFIDAMENTO DITTA OSCAR MARTA (VEZZANI 

S.P.A.) - IMPEGNO DI SPESA - DETERMINAZIONI.           

 
 
 

 
 
 
 

 

COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE 
Provincia di Torino 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Canavese.  Responsabile Procedimento: Mariella  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
- Visto il provvedimento del Sindaco con il quale sono stati individuati i Responsabili di Servizio; 
- Dato atto che stante l’avanzamento dei lavori di ampliamento del cimitero comunale occorre 

provvedere all’acquisto di scale per raggiungere i loculi cimiteriali; 
- Considerato, che la fornitura in oggetto rientra tra le tipologie che possono essere affidati mediante 

ricorso alle procedure in economia ai sensi del vigente regolamento comunale per i lavori, le forniture 
e i servizi in economia, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 16.03.2010; 

- Acquisito il preventivo della ditta OSCAR Marta, del gruppo VEZZANI S.p.A. con sede in Quattro 
Castella (RE), fraz. Montecavolo, via M. Tito 3 agli atti del Comune prot. 7869 del 31.10.2012 per 
fornitura di n. 3 scale in acciaio zincato di altezza rispettivamente m. 2, 2,60 e 4,00, dell’importo 
complessivo scontato di € 2.736,19 oltre IVA; 

- Considerato che la ditta affidataria della fornitura può essere considerata in regola con gli 
adempimenti contributivi e previdenziali come da DURC rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale 
già agli atti d’ufficio ed in corso di validità; 

- Dato atto che per l’esecuzione delle disposizioni di cui alla L. 136/2010 è stato acquisito il seguente 
codice CIG relativo all’intervento pubblico in oggetto: Z2A07ADB08; 

- Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. GC/42/2012 del 17.04.2012 ad oggetto: 
“Assegnazione mezzi finanziari ai Responsabili dei Servizi. Esercizio 2012”; 

- Visto il Bilancio di previsione per l’anno in corso che presenta la voluta disponibilità; 
- Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

DETERMINA 

 
1) Di affidare alla ditta OSCAR Marta, del gruppo VEZZANI S.p.A. con sede in Quattro Castella (RE), 

fraz. Montecavolo, via M. Tito 3, c.f. 00294890355, la fornitura di n. scale in acciaio zincato di altezza 
rispettivamente m. 2, 2,60 e 4,00, dell’importo complessivo scontato di € 2.736,19 oltre IVA 21% 
come da preventivo agli atti del Comune prot. 7869 del 31.10.2012; 

2) di imputare la spesa complessiva di € 3.310,79 IVA compresa, come precedentemente determinata, 
come segue: 

a. per € 2.000,00 all’intervento 1.10.05.02, POG: CAP  1656/1 “Cimiteri acquisto beni 
manutenzioni”, gestione competenza, del Bilancio di Previsione 2012; 

b. per € 1.310,79 all’intervento 1.01.05.02, POG: CAP 1156/1 “Gestione patrimonio disponibile 
acquisto beni manutenzione”, gestione competenza, del Bilancio di Previsione 2012; 

3) di dare atto che la ditta aggiudicataria dovrà adempiere a quanto prescritto dalla L. 136/10 in materia 
di tracciabilità dei pagamenti; 

4) di dare atto che si provvederà alla liquidazione della spesa per la fornitura qui impegnata in seguito al 
controllo della regolarità della fornitura stessa, successivamente alla presentazione di fattura fiscale 
da parte della ditta affidataria ed alla verifica della regolarità contributiva, con apposito e separato 
atto di liquidazione. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Geom. PERINO MARCO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Canavese.  Responsabile Procedimento: Mariella  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Visto: per regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153 comma V – Legge 18.08.2000, 
N. 267 e s.m.i. 
 
Li  _____________ 

 

 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 

F.to VAGINA Marina 

 
================================================================ 

 

 

VISTO : IL SINDACO 

F.to ARRI Guido Massimo 

 

================================================================ 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si certifica che copia della presente Determinazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio virtuale di questo 

Comune  per 15 gg. consecutivi con decorrenza dal 14/12/2012 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Barbato Dr. Susanna 
 
================================================================ 

 
E' copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Lì _______________   

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Barbato Dr. Susanna 
 

 
================================================================ 

 


